“BARITOTIMUR

PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR

NERACA
Per 31 Desember 2022 dan 2021

URAIAN

2022

2021

ASET
ASET LANCAR
Kas di Kas Daerah
Kas di Bendahara Penerimaan
Kas di Bendahara Pengeluaran
Kas di Badan Layanan Umum Daerah
Kas di Bendahara BOS
Kas di Bendahara FKTP
Kas Lainnya
Piutang Pajak Daerah
Piutang Retribusi
Piutang Lain-lain PAD yang Sah
Piutang Transfer Pemerintah Daerah Lainnya
Penyisihan Piutang
Beban Dibayar Dimuka
Bagian Lancar Tuntutan Ganti Rugi
Piutang Lainnya
Persediaan
JUMLAH ASET LANCAR
INVESTASI JANGKA PANJANG
Investasi Permanen
JUMLAH INVESTASI JANGKA PANJANG
ASET TETAP
Tanah
Peralatan dan Mesin
Gedung dan Bangunan
Jalan, Irigasi, dan Jaringan
Aset Tetap Lainnya
Konstruksi Dalam Pengerjaan
Akumulasi Penyusutan
JUMLAH ASET TETAP
ASET LAINNYA
Tagihan Penjualan Angsuran
Tuntutan Ganti Kerugian Daerah
Aset Tidat Berwujud Lainnya
Aset Lain-lain
Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud
JUMLAH ASET LAINNYA
JUMLAH ASET
KEWAJIBAN
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
Utang Perhitungan Pihak Ketiga (PFK)
Pendapatan Diterima Dimuka
Utang Belanja
Utang Jangka Pendek Lainnya
JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
KEWAJIBAN JANGKA PANJANG
Utang Jangka Panjang Lainnya
JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PANJANG
JUMLAH KEWAJIBAN
EKUITAS
EKUITAS
Ekuitas
JUMLAH EKUITAS
JUMLAH EKUITAS

JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS

210.654.411.612,83
0,00
52.910.500,00
30.573.109.149,40
14.750.701,00
114.513,96
83.524.558,00
7.768.903.499,00
1.523.481.445,00
1.287.827.156,94
11.946.081.966,00
(4.732.575.637,24)
149.420.913,29
530.609.743,97
50.266.728,00
17.909.254.922,54

142.996.573.894,18
0,00

0,00
36.904.430.888,40
52.465.134,00
88.495.822,96
0,00
6.899.944.232,00
1.277.911.145,00
23.262.127.961,00
14.381.422.764,45
(3.704.978.095,06)
105.888.116,69
509.609.743,97
50.266.728,00
23.470.345.552,20

277.812.091.772,69

246.294.503.887,79

76.175.000.000,00

65.100.000.000,00

76.175.000.000,00

65.100.000.000,00

239.970.121.099,00
348.110.546.785,52
564.911.913.612,28
864.851.885.978,51
24.163.472.206,46
4.770.691.278,00
(961.880.622.808,98)

237.237.328.311,00
326.206.652.261,52
530.445.598.225,95
798.275.656.922,51
23.212.170.164,46
8.596.666.930,00
(832.373.937.661,16)

1.084.898.008.150,80

1.091.600.135.154,28

575.500.000,00
1.995.686.833,55
1.448.236.200,00
62.700.672.189,95
(1.244.190.000,00)

697.900.000,00
2.277.147.272,64
1.252.188.000,00
49.526.932.558,00
(1.240.191.000,00)

65.475.905.223,50

52.513.976.830,64

1.504.361.005.146,99

1.455.508.615.872,71

135.422.062,02
252.598.500,00
1.950.438.171,00
1.099.229.432,00

47.388.805,02
241.675.437,50
25.005.054.915,50
1.649.393.546,00

3.437.688.165,02

26.943.512.704,02

148.830.036,84

148.830.036,84

148.830.036,84

148.830.036,84

3.586.518.201,86

27.092.342.740,86

1.500.774.486.945,13

1.428.416.273.131,85

1.500.774.486.945,13

1.428.416.273.131,85

1.500.774.486.945,13

1.428.416.273.131,85

1.504.361.005.146,99

1.455.508.615.872,71
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